
UCHWAŁA NR LXX/1054/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 690.400,00zł, w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województwa pozyskane z innych źródeł 690.400,00zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 690.400,00zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 72.040.242,44zł, w tym: 

- dochody bieżące 54.794.798,44zł, 

- dochody majątkowe 17.245.444,00zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 6.465.667,00zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

2) po stronie wydatków 78.574.242,44zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54.607.720,44zł, 

- wydatki majątkowe 23.966.522,00zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 4.645.667,00zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

3) przychody 8.478.803,00zł; 

4) rozchody 1.944.803,00zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 6.534.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 303.107,00zł i przychodami z zaciąganych kredytów – 1.230.893,00zł 
i sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 5.000.000,00zł. Szczegółowy podział przychodów 
i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 
 

Id: 30B919A8-7543-444E-8626-BBB17F8A64A9. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych:

Dział § Kwota

600 690 400,00 zł          

690 400,00 zł          

6290

690 400,00 zł          

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano następujących zmian:

- zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 590 400,00 zł z tytułu dofinansowania z Nadleśnictwa 

  Czarnobór na realizację wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą "Przebudowa części drogi gminnej 

  nr 390008Z w miejscowości Krągi (umowa Nr 3/2023 z dnia 29.06.2023r., wpływ dofinansowania

  w 2024 roku),

- zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 100 000,00 zł z tytułu dofinansowania z Nadleśnictwa

  Czarnobór na realizację wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą "Naprawa i konserwacja dróg  

  gminnych tj. dz. nr 233 obręb Krągi, dz. nr 369/3 obręb Śmiadowo, dz. nr 394/2 obręb Dąbrowica

  (umowa Nr 1/2023 z dnia 01.02.2023r., wpływ dofinansowania w 2024 roku).

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXX/1054/2024

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Rozdział Nazwa

Id: 30B919A8-7543-444E-8626-BBB17F8A64A9. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

600 1 015 000,00 zł         

1 015 000,00 zł         

6050 1 015 000,00 zł         

900 -  zł                         

-  zł                         

6050 -  zł                         

1 015 000,00 zł         

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 590 400,00 zł zaplanowanych na realizację zadania pn. Remonty i przebudowa dróg

  gminnych (płatność za realizację wspólnego przedsięwzięcia z Nadleśnictwem Czarnobór I/2024) dofinansowanie, 

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 100 000,00 zł zaplanowanych na realizację zadania pn. Remonty i przebudowa dróg

  gminnych (płatność za realizację wspólnego przedsięwzięcia z Nadleśnictwem Czarnobór I/2024) dofinansowanie, 

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 324 600,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Remonty i przebudowa dróg

  gminnych (płatność za realizację wspólnych przedsięwzięć z Nadleśnictwem Czarnobór I/2024) - środki gminy.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 324 600,00 zł

zaplanowanych na zadanie pn. Budowa sieci oświetleniowych na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo: Modernizacja oświetlenia

Gminy Borne Sulinowo (środki własne gminy). Na realizację projektu Gmina nie uzyskała dofinansowania (przeniesienie do działu 600). 

Transport i łączność

324 600,00 zł               

-  zł                            

324 600,00 zł               Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 600,00 zł               

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXX/1054/2024

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Kwota

NazwaRozdział Zmniejszenia

-  zł                            60016 Drogi publiczne gminne

-  zł                            

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 600,00 zł               

Razem:

Id: 30B919A8-7543-444E-8626-BBB17F8A64A9. Podpisany Strona 1



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 72 040 242,44 zł     1. Wydatki 78 574 242,44 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 303 107,00 zł          

3. Kredyty 2 642 686,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 403 128,00 zł     

4. Pożyczki 533 010,00 zł          3. Spłaty pożyczek 541 675,00 zł        

5. Papiery wartościowe 

(obligacje) 5 000 000,00 zł       

Ogółem przychody 80 519 045,44 zł     Ogółem rozchody 80 519 045,44 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2024 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXX/1054/2024

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Id: 30B919A8-7543-444E-8626-BBB17F8A64A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/1054/2024 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (3) w § 3 pkt 1
	tir. 3 (4) w § 3 pkt 1
	tir. 4 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2
	tir. 3 (8) w § 3 pkt 2
	tir. 4 (9) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


